РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН
Администрация
Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.12.2015г.                                         с. Коновалово                                   № 96

«О  предоставлении прав аренды
на земельный участок гр. Бережных Виталию Борисовичу»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со ст.22 Земельного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду гр. Бережных Виталию Борисовичу, земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:01:040104:175, государственная собственность на которую не разграничена, находящихся по адресу: Иркутская область, Балаганский район. с. Коновалово, ул. Производственная ,36 «А» (далее Участок), для использования  в целях: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 5000 кв.м. на срок 5 (пять)лет.
2. Администрации Коноваловского муниципального образования заключить договор аренды участка.
3. Настоящее постановление опубликовать в СМИ «Коноваловский вестник»
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                        Е.О. Бережных